DIRECCION: CL 13 10 26
CIUDAD: TAME

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Contrato de construccion 2% 19.354.750 387.095
Iva retenido servicios 15% 4.540.000 681.000
Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 19.354.700 193.547

Total 43.249.450 1.261.642

Total,
Retenido:

UN  MILLóN  DOSCIENTOS  SESENTA  Y  UN  MIL
SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2021-03-30

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.